20616

VII. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Coucs e
yrm 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m Nol gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
1. versenyszam
N6i 2011
| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 1/6 SZABO Panna BVSC-Zuglo 2011 05:00.19 488
Edzé:
R.Id6 50m 34.16 100m 01:11.91 150m 01:50.80 200m 02:29.07 250m 03:07.55 300m 03:45.63 350m 04:23.68
37.75 38.89 38.27 38.48 38.08 38.05
400m 05:00.19
36.51 . e )
2. 1/7 CSITARI Izabella Laura Erdi Vizisport Kt 2011 05:08.64 +08.45 449
R.Id6 50m 34.53 100m 01:12.05 150m 01:51.41 200m 02:31.13 250m 03:11.32 300m 03:50.82 350m 04:30.28
37.52 39.36 39.72 40.19 39.50 39.46
400m 05:08.64
38.36 . i
3. 1/2 BALAZS Hanna Egri Usz6 Klub 2011 05:15.71 +1552 420
R.Id6 50m 35.01 100m 01:15.23 150m 01:55.71 200m 02:36.44 250m 03:15.69 300m 03:57.12 350m 04:37.04
40.22 40.48 40.73 39.25 41.43 39.92
400m 05:15.71
38.67
4. 2/4 BOLLA Csenge Emilia Bohdchal Egyesiilet 2011 05:21.23 +21.04 398
R.Id6 50m 33.26 100m 01:11.43 150m 01:52.69 200m 02:35.00 250m 03:16.90 300m 03:59.24 350m 04:40.67
38.17 41.26 42.31 41.90 42.34 41.43
400m 05:21.23
40.56
5. 2/2 FEKETE Petra Hyperion Sport Klub 2011 05:21.47 +21.28 397
R.Id6 50m 35.29 100m 01:16.34 150m 01:57.23 200m 02:39.03 250m 03:20.10 300m 04:02.34 350m 04:43.12
41.05 40.89 41.80 41.07 42.24 40.78
400m 05:21.47
38.35 .
6. 4/7 CSOMANY Vivien Four Diamonds SE 2011 05:28.48 +2829 373
R.Id6 50m 35.69 100m 01:15.93 150m 01:57.84 200m 02:40.31 250m 03:23.37 300m 04:07.21 350m 04:49.93
40.24 41.91 42.47 43.06 43.84 42.72
400m 05:28.48
38.5’5
7. 2/7 TOFALVI Timea Gréta Kébanya Sport Club 2011 05:29.23 +29.04 370
R.Id6 50m 36.50 100m 01:17.54 150m 01:58.83 200m 02:41.68 250m 03:23.06 300m 04:05.97 350m 04:48.91
41.04 41.29 42.85 41.38 42.91 42.94
400m 05:29.23
40.32
8. 3/2 TRESZLER Nikolett Bohochal Egyesiilet 2011 05:33.22 +33.03 357
R.Id6 50m 36.48 100m 01:17.30 150m 01:59.08 200m 02:42.28 250m 03:25.20 300m 04:08.76 350m 04:51.48
40.82 41.78 43.20 42.92 43.56 42.72
400m 05:33.22
41.74 .
9. 2/1 HORVATH Jazmin Anna Darnyi Tamas SC 2011 05:33.68 +33.49 355
R.Id6 50m 36.78 100m 01:18.86 150m 02:00.97 200m 02:44.50 250m 03:27.44 300m 04:10.73 350m 04:53.09
42.08 42.11 43.53 42.94 43.29 42.36
400m 05:33.68
40.59 ;
10. 3/5 KOVACS Dorka Bohdchal Egyestlet 2011 05:36.26 +36.07 347
R.Id6 50m 37.57 100m 01:20.13 150m 02:03.00 200m 02:45.73 250m 03:28.78 300m 04:12.21 350m 04:54.94
42.56 42.87 42.73 43.05 43.43 42.73
400m 05:36.26
41.32 .
11. 3/3 HORVATH Menta Maria Darnyi Taméas SC 2011 05:45.57 +4538 320
R.Id6 50m 37.61 100m 01:21.90 150m 02:07.98 200m 02:52.44 250m 03:37.29 300m 04:22.36 350m 05:05.78
44.29 46.08 44.46 44.85 45.07 43.42
400m 05:45.57
39.79 . .
12. 5/5 KULCSAR Anna lzabella II. Kerlleti Sport 2011 05:55.48 +55.29 294
R.Id6 50m 39.78 100m 01:25.17 150m 02:10.40 200m 02:56.30 250m 03:42.57 300m 04:27.99 350m 05:13.18
45.39 45.23 45.90 46.27 45.42 45.19
400m 05:55.48
42.30 .
13. 4/2 ZOLDE Zille Egri Usz6 Klub 2011 06:01.11 +01:00.92 280
R.Id6 50m 37.37 100m 01:22.70 150m 02:08.78 200m 02:56.82 250m 03:43.61 300m 04:31.95 350m 05:18.62
45.33 48.04 46.79 48.34 46.67
400m 06:01.11
42.49
14. 4/3 GRAF Emese Bohochal Egyesiilet 2011 06:16.43 +01:16.24 247
R.Id6 50m 41.54 100m 01:28.46 150m 02:15.66 200m 03:03.61 250m 03:51.18 300m 04:40.59 350m 05:29.51
46.92 47.20 47.95 47.57 49.41 48.92
400m 06:16.43
46.92
Nyomtatva: Oldal: 1/4
2022. 11.12 BVSCS\NlMMlNGHU

@09:01



20616

VII. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

@09:01

KORCSOPORTOS EREDMENY  fuem  caics
yrm 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m Nol gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
1. versenyszam
N6i 2012
| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 1/4  ZIMANYI Livia Darnyi Tamas SC 2012 05:01.60 481
Edzo6:
R.Id6 50m 33.68 100m 01:11.23 150m 01:49.17 200m 02:27.83 250m 03:06.54 300m 03:45.32 350m 04:24.08
37.55 37.94 38.66 38.71 38.78 38.7
400m 05:01.60
37.52 .
2. 1/3 KOVACS-LESZKAY Zoé Iron Swim SE 2012 05:04.34 +02.74 469
R.Id6 50m 33.52 100m 01:11.20 150m 01:49.45 200m 02:28.30 250m 03:07.63 300m 03:47.64 350m 04:26.42
37.68 38.25 38.85 39.33 40.01 38.78
400m 05:04.34
37.92 .
3. 1/5 KOLLAR Kincsd Darnyi Tamas SC 2012 05:10.41 +08.81 442
R.Id6 50m 33.89 100m 01:11.38 150m 01:49.90 200m 02:29.26 250m 03:09.07 300m 03:49.88 350m 04:30.38
37.49 38.52 39.36 39.81 40.81 40.50
400m 05:10.41
40.03 ;
4. 2/5 HORVATH Aliz BVSC-Zuglo 2012 05:18.29 +16.69 410
R.Id6 50m 36.58 100m 01:16.45 150m 01:56.83 200m 02:37.21 250m 03:18.85 300m 04:01.04 350m 04:40.39
39.87 40.38 40.38 41.64 4219 39.35
400m 05:18.29
37.9'0 . L
5. 1/1  FABIAN Laura A J6vS SC 2012 05:25.01 +2341 385
R.Id6 50m 36.35 100m 01:16.84 150m 01:58.94 200m 02:40.85 250m 03:22.30 300m 04:03.45 350m 04:45.67
40.49 42.10 41.91 41.45 41.15 42.22
400m 05:25.01
39.3:1 .
6. 1/8 PARKANYI Panna BVSC-Zuglé 2012 05:26.51 +24.91 379
R.Id6 50m 36.90 100m 01:16.98 150m 01:58.54 200m 02:39.79 250m 03:21.52 300m 04:03.16 350m 04:46.48
40.08 41.56 41.25 41.73 41.64 43.32
400m 05:26.51
40.0’3
7. 2/3 VACZY Viktéria L6rinc Swim Team 2012 05:30.50 +28.90 366
R.Id6 50m 35.22 100m 01:16.38 150m 01:57.95 200m 02:41.32 250m 03:24.15 300m 04:07.89 350m 04:50.66
41.16 41.57 43.37 42.83 43.74 42.77
400m 05:30.50
39.84’1 . )
8. 3/4 KOBORY Sara Erdi Vizisport Kft 2012 05:33.36 +31.76 356
R.Id6 50m 36.90 100m 01:18.75 150m 02:01.59 200m 02:44.54 250m 03:27.54 300m 04:10.46 350m 04:52.92
41.85 42.84 42.95 43.00 42.92 42.46
400m 05:33.36
40.44
9. 2/8 RAKACZKY Villé Darnyi Tamas SC 2012 05:33.48 +31.88 356
R.Id6 50m 36.54 100m 01:19.17 150m 02:02.14 200m 02:45.38 250m 03:28.42 300m 04:11.37 350m 04:54.23
42.63 42.97 43.24 43.04 42.95 42.86
400m 05:33.48
39.25 ;
10. 3/1 LOSONCI-VARNAI Fléra Darnyi Tamas SC 2012 05:51.42 +49.82 304
R.Id6 50m 39.04 100m 01:24.09 150m 02:08.96 200m 02:54.83 250m 03:40.30 300m 04:25.31 350m 05:09.26
45.05 44.87 45.87 45.47 45.01 43.95
400m 05:51.42
42.16
11. 4/4 MORVAY Veronika Lilla Kébanya Sport Club 2012 06:04.43 +01:02.83 273
R.Id6 50m 37.82 100m 01:22.34 150m 02:09.49 200m 02:56.82 250m 03:44.98 300m 04:32.40 350m 05:19.67
44.52 47.15 47.33 48.16 47.42 47.27
400m 06:04.43
44.76 . 3
12. 4/6 HORVATH Emma KUKSE 2012 06:11.84 +01:10.24 257
R.Id6 50m 39.68 100m 01:27.27 150m 02:14.90 200m 03:03.78 250m 03:52.55 300m 04:39.86 350m 05:27.00
47.59 47.63 48.88 48.77 47.31 4714
400m 06:11.84
44.84 i
13. 5/2 FEKETE-NAGY Janka Erdi Vizisport Kft 2012 06:16.46 +01:14.86 247
R.Id6 50m 42.97 100m 01:31.13 150m 02:17.95 200m 03:06.83 250m 03:54.95 300m 04:42.74 350m 05:30.37
48.16 46.82 48.88 48.12 47.79 47.63
400m 06:16.46
46.09
14. 3/8 BARANYAI Karina Franciska Darnyi Tamas SC 2012 06:18.69 +01:17.09 243
R.Id6 50m 41.21 100m 01:29.18 150m 02:17.55 200m 03:05.51 250m 03:53.85 300m 04:41.95 350m 05:32.10
47.97 48.37 47.96 48.34 48.10 50.15
400m 06:18.69
46.59
Nyomtatva: Oldal: 2/4
2022. 11.12 BVSCS\NlMMlNGHU



VII. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies nev

yrm 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m Nol gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
1. versenyszam
NGi 2012
| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
15. 5/4 MADARAS Luca Ybl Waterpolo Club 2012 06:47.86 +01:46.26 194
R.Id6 50m 43.15 100m 01:33.72 150m 02:25.41 200m 03:18.23 250m 04:10.82 300m 05:05.83 350m 05:57.71
50.57 51.69 52.82 52.59 55.01 51.88
400m 06:47.86
50.15
DSQ 3/6 VERES Kinga Kébanya Sport Club 2012 Szabalytalan rajt
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m

Nyomtatva: BVSCSWIMMING.HU oldal e

@09:01



20616

VII. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY it coues
yrm 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m Nol gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
1. versenyszam
N6i 2013
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 2/6 SZALAY Zorka Zsdka Darnyi Tamas SC 2013 05:29.37 370
Edzo6:
R.Id6 50m 36.53 100m 01:17.04 150m 01:58.59 200m 02:41.08 250m 03:23.61 300m 04:06.77 350m 04:48.94
40.51 41.55 42.49 42.53 43.16 4217
400m 05:29.37
40.43 .
2. 3/7 BOSSANYI Lili Bohochal Egyesiilet 2013 05:37.13 +07.76 345
R.Id6 50m 38.65 100m 01:22.27 150m 02:05.47 200m 02:48.16 250m 03:30.94 300m 04:14.44 350m 04:56.13
43.62 43.20 42.69 42.78 43.50 41.69
400m 05:37.13
4100 )
3. 5/6 TOMOR Janka BVSC-Zuglo 2013 05:44.29 +14.92 323
R.Id6 50m 39.28 100m 01:23.09 150m 02:07.24 200m 02:51.10 250m 03:34.59 300m 04:19.13 350m 05:02.94
43.81 4415 43.86 43.49 44.54 43.81
400m 05:44.29
41.35 ;
4. 4/1 CSORDAS Bodza BVSC-Zuglo 2013 05:46.91 +17.54 316
R.Id6 50m 37.87 100m 01:21.09 150m 02:04.72 200m 02:50.65 250m 03:34.49 300m 04:19.34 350m 05:03.55
43.22 43.63 45.93 43.84 44.85 44.21
400m 05:46.91
43.36
5. 4/5 FARKAS Noéra Bohochal Egyestilet 2013 06:11.20 +41.83 258
R.Id6 50m 40.56 100m 01:28.24 150m 02:13.95 200m 03:01.04 250m 03:48.71 300m 04:36.96 350m 05:24.62
47.68 45.71 47.09 47.67 48.25 47.66
400m 06:11.20
46.58
6. 5/3 PESZLEG Bianka Bohochal Egyestilet 2013 06:20.30 +50.93 240
R.Id6 50m 42.70 100m 01:30.43 150m 02:18.31 200m 03:06.91 250m 03:55.96 300m 04:44.27 350m 05:33.24
47.73 47.88 48.60 49.05 48.31 48.97
400m 06:20.30
47.06
7. 4/8 WOLF Alexandra Boglarka Bohdchal Egyesilet 2013 06:34.77 +01:05.40 214
R.Id6 50m 40.66 100m 01:30.45 150m 02:23.25 200m 03:12.42 250m 04:04.49 300m 04:55.35 350m 05:45.83
49.79 52.80 4917 52.07 50.86 50.48
400m 06:34.77
48.94
Nyomtatva: Oldal: 4/4
2022. 11.12 BVSCS\NlMMlNGHU

@09:01



20616

VII. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY it coues
” - 10 04:45.46 SZEKERES Marié 1990. dec. 31.
400 m ferfl gyors 11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezdvasar 2021. dec. 17.
2. versenyszam
Férfi 2011
| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 1/5 VSEVOLOD Smolin Ukranjna 2011 04:57.65 404
Edzo6:
R.Id6 50m 32.96 100m 01:09.65 150m 01:48.74 200m 02:26.95 250m 03:04.90 300m 03:43.40 350m 04:21.25
36.69 39.09 38.21 37.9 38.50 37.85
400m 04:57.65
36.40
2. 1/3 BARTA Zsombor Kébanya Sport Club 2011 04:58.55 +00.90 400
R.Id6 50m 33.66 100m 01:11.27 150m 01:48.78 200m 02:27.19 250m 03:05.29 300m 03:43.79 350m 04:21.77
37.61 37.51 38.41 38.10 38.50 37.98
400m 04:58.55
36.78 .
3. 1/4  SIPOCZ Dominik BVSC-Zuglé 2011 05:00.95 +03.30 391
R.Id6 50m 33.50 100m 01:11.64 150m 01:50.23 200m 02:29.08 250m 03:07.13 300m 03:45.76 350m 04:24.38
38.14 38.59 38.85 38.05 38.63 38.62
400m 05:00.95
36.57 ;
4. 1/2 MATKO Attila Bohdchal Egyestlet 2011 05:05.34 +07.69 374
R.Id6 50m 34.14 100m 01:12.35 150m 01:51.48 200m 02:30.64 250m 03:09.55 300m 03:50.46 350m 04:30.34
38.21 39.13 39.16 38.91 40.91 39.88
400m 05:05.34
35.00
5. 1/1  PATYIl Armand Four Diamonds SE 2011 05:07.81 +10.16 365
R.Id6 50m 34.18 100m 01:12.70 150m 01:52.08 200m 02:31.33 250m 03:10.43 300m 03:50.82 350m 04:28.91
38.52 39.38 39.25 39.10 40.39 38.09
400m 05:07.81
38.90
6. 1/7 MIKE Balint Kébanya Sport Club 2011 05:14.13 +16.48 343
R.Id6 50m 34.22 100m 01:13.12 150m 01:52.62 200m 02:33.99 250m 03:13.44 300m 03:55.30 350m 04:34.34
38.90 39.50 41.37 39.45 41.86 39.04
400m 05:14.13
39.7’9 .
7. 3/2 SARKANY Zétény Kébanya Sport Club 2011 05:15.70 +18.05 338
R.Id6 50m 35.54 100m 01:15.44 150m 01:56.29 200m 02:37.87 250m 03:18.20 300m 03:59.11 350m 04:38.59
39.90 40.85 41.58 40.33 40.91 39.48
400m 05:15.70
37.1’1 . )
8. 2/4 TOTH Hunor Erdi Vizisport Kt 2011 05:16.48 +18.83 336
R.Id6 50m 34.87 100m 01:14.63 150m 01:55.11 200m 02:36.08 250m 03:16.96 300m 03:57.86 350m 04:38.38
39.76 40.48 40.97 40.88 40.90 40.52
400m 05:16.48
38.10
9. 2/6 KISS Bulcsu Zétény BVSC-Zuglé 2011 05:16.82 +19.17 335
R.Id6 50m 35.70 100m 01:15.51 150m 01:56.01 200m 02:36.34 250m 03:16.73 300m 03:57.75 350m 04:38.26
39.81 40.50 40.33 40.39 41.02 40.51
400m 05:16.82
38.56 ; i
10. 2/2 SZANISZLO Bence Erdi Vizisport Kft 2011 05:20.79 +23.14 322
R.Id6 50m 36.64 100m 01:17.27 150m 01:58.82 200m 02:39.57 250m 03:20.92 300m 04:02.54 350m 04:43.26
40.63 41.55 40.75 41.35 41.62 40.72
400m 05:20.79
37.53 .
1. 2/7 BUZDER-LANTOS Aron Ybl Waterpolo Club 2011 05:22.65 +25.00 317
R.Id6 50m 37.19 100m 01:18.00 150m 01:59.77 200m 02:41.22 250m 03:22.52 300m 04:03.88 350m 04:44.37
40.81 41.77 41.45 41.30 41.36 40.49
400m 05:22.65
38.28
12. 2/8 GENEST Matteo II. Kerlleti Sport 2011 05:22.72 +25.07 317
R.Id6 50m 37.52 100m 01:19.61 150m 02:00.65 200m 02:42.50 250m 03:23.30 300m 04:04.11 350m 04:45.27
42.09 41.04 41.85 40.80 40.81 41.16
400m 05:22.72
37.4'5 . .
13. 2/1 TOTH Lénard Ujpesti Torna Egylet 2011 05:23.35 +2570 315
R.Id6 50m 37.24 100m 01:18.53 150m 01:59.52 200m 02:41.52 250m 03:22.92 300m 04:04.26 350m 04:45.20
41.29 42.00 41.40 41.34 40.94
400m 05:23.35
38.15
14. 3/6 SZENDREI Bende Botond BVSC-Zuglo 2011 05:24.66 +27.01 311
R.Id6 50m 33.99 100m 01:12.55 150m 01:53.37 200m 02:34.93 250m 03:16.84 300m 03:59.57 350m 04:42.53
38.56 40.82 41.56 41.91 42.73 42.96
400m 05:24.66
4213
Nyomtatva: Oldal: 1/5
2022. 11.12 BVSCS\NlMMlNGHU

@09:38



20616

VIL.

BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda
2022. 11. 12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

400 m ferfi gyors

2. versenyszam
Férfi 2011

Evjarat  Csucs Név
10 04:45.46 SZEKERES Marié
11 04:29.65 SZABO Marcell

Datum
1990. dec. 31.
Hédmezdvasar 2021. dec. 17.

Helyszin

Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
15. 3/4 DUDAS Zsigmond Erdi Vizisport Kft 2011 05:25.52 +27.87 308
R.Id6 50m 36.09 100m 01:16.14 150m 01:57.28 200m 02:39.09 250m 03:21.30 300m 04:03.28 350m 04:45.44
40.05 41.14 41.81 42.21 41.98 42.16
400m 05:25.52
40.08 . .
16. 3/8 VEREBELYI Bence Bohdchal Egyesiilet 2011 05:26.59 +28.94 305
R.Id6 50m 35.39 100m 01:15.97 150m 01:58.38 200m 02:39.92 250m 03:22.12 300m 04:04.48 350m 04:46.59
40.58 42.41 41.54 42.20 42.36 4211
400m 05:26.59
40.00 i
17. 4/5 TASI Barnabas Egri Usz6 Klub 2011 05:28.92 +31.27 299
R.Id6 50m 38.28 100m 01:20.82 150m 02:02.11 200m 02:44.06 250m 03:26.11 300m 04:09.63 350m 04:50.82
42.54 41.29 41.95 42.05 43.52 41.19
400m 05:28.92
38.10 .
18. 3/3 BALAZSI Balint Four Diamonds SE 2011 05:30.77 +33.12 294
R.Id6 50m 36.35 100m 01:16.85 150m 01:59.36 200m 02:41.88 250m 03:24.88 300m 04:07.77 350m 04:50.43
40.50 42.51 42.52 43.00 42.89 42.66
400m 05:30.77
40.34
Nyomtatva: Oldal: 2/5
2022. 11.12 BVSCS\NlMMlNGHU

@09:38



20616

VII. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et couee
” - 10 04:45.46 SZEKERES Marié 1990. dec. 31.
400 m ferfl gyors 11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezdvasar 2021. dec. 17.
2. versenyszam
Feérfi 2012
| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 1/6 HAJOS Daniel Il. Kerdleti Sport 2012 05:05.44 374
Edz6: Pinczi Imre
R.Id6 50m 34.37 100m 01:12.67 150m 01:51.98 200m 02:31.05 250m 03:10.54 300m 03:49.44 350m 04:28.84
38.30 39.31 39.07 39.49 38.90 39.4
400m 05:05.44
36.60
2. 1/8 EBINGER Csanad Botond Kébanya Sport Club 2012 05:06.06 +00.62 371
R.Id6 50m 34.77 100m 01:13.48 150m 01:53.13 200m 02:32.49 250m 03:11.92 300m 03:50.70 350m 04:29.87
38.71 39.65 39.36 39.43 38.78 39.17
400m 05:06.06
36.19 .
3. 2/5 FEJER Gergd Budapesti Honved 2012 05:11.31 +05.87 353
R.Id6 50m 34.29 100m 01:11.99 150m 01:51.51 200m 02:31.87 250m 03:12.77 300m 03:53.35 350m 04:33.48
37.70 39.52 40.36 40.90 40.58 40.13
400m 05:11.31
37.83
4. 2/3 RUDITS Balazs BVSC-Zuglo 2012 05:11.88 +06.44 351
R.Id6 50m 34.38 100m 01:13.40 150m 01:52.54 200m 02:32.57 250m 03:12.92 300m 03:53.62 350m 04:34.86
39.02 39.14 40.03 40.35 40.70 41.24
400m 05:11.88
37.02
5. 3/1  BORISOV Mikhail BVSC-Zuglo 2012 05:15.38 +09.94 339
R.Id6 50m 35.86 100m 01:16.39 150m 01:56.54 200m 02:37.31 250m 03:17.66 300m 03:58.29 350m 04:37.32
40.53 40.15 40.77 40.35 40.63 39.03
400m 05:15.38
38.06
6. 3/7 MAJOR Maté BVSC-Zuglo 2012 05:26.81 +2137 305
R.Id6 50m 35.67 100m 01:16.88 150m 01:59.22 200m 02:41.21 250m 03:23.80 300m 04:06.45 350m 04:48.99
41.21 42.34 41.99 42.59 42.65 42.54
400m 05:26.81
32.82
7. 4/4 EBNER David Darnyi Tamas SC 2012 05:28.93 +23.49 299
R.Id6 50m 36.60 100m 01:19.02 150m 02:00.68 200m 02:44.69 250m 03:27.56 300m 04:10.75 350m 04:52.29
42.42 41.66 44.01 42.87 43.19 41.54
400m 05:28.93
36.64 i
8. 4/6 SZEGI Bence Erdi Vizisport Kft 2012 05:34.06 +28.62 285
R.Id6 50m 36.08 100m 01:17.82 150m 02:02.06 200m 02:44.78 250m 03:28.43 300m 04:10.77 350m 04:54.60
41.74 44.24 42.72 43.65 42.34 43.83
400m 05:34.06
39.46
9. 4/3 BABARCZI Rudolf Bohochal Egyesilet 2012 05:41.14 +3570 268
R.Id6 50m 38.80 100m 01:21.52 150m 02:05.05 200m 02:48.38 250m 03:31.81 300m 04:15.92 350m 04:59.55
42.72 43.53 43.33 43.43 4411 43.63
400m 05:41.14
41.59 .
10. 4/2 GYENGE-TAKACS David Bohdchal Egyesiilet 2012 05:47.51  +4207 253
R.Id6 50m 38.65 100m 01:23.51 150m 02:08.80 200m 02:54.11 250m 03:38.22 300m 04:22.99 350m 05:06.75
44.86 45.29 45.31 4411 4477 43.76
400m 05:47.51
40.76 .
11. 4/7 SZOTKO Levente Bohochal Egyestilet 2012 05:48.96 +4352 250
R.Id6 50m 38.27 100m 01:22.84 150m 02:07.57 200m 02:53.31 250m 03:38.29 300m 04:23.80 350m 05:07.72
44.57 4473 45.74 44.98 45.51 43.92
400m 05:48.96
41.24
12. 5/5 VIDA Botond Attila Four Diamonds SE 2012 05:49.48 +44.04 249
R.Id6 50m 37.96 100m 01:21.37 150m 02:06.01 200m 02:51.50 250m 03:36.52 300m 04:22.74 350m 05:08.52
43.41 44.64 45.49 45.02 46.22 45.78
400m 05:49.48
40.96
13. 6/4 KISS Milan Four Diamonds SE 2012 05:58.32 +52.88 231
R.Id6 50m 39.00 100m 01:23.57 150m 02:10.71 200m 02:57.35 250m 03:44.03 300m 04:32.43 350m 05:16.42
44 .57 4714 46.64 46.68 48.40 43.99
400m 05:58.32
41.90
14. 5/8 KOPASZ Mark BVSC-Zuglo 2012 06:00.96 +55.52 226
R.Id6 50m 40.30 100m 01:26.18 150m 02:12.53 200m 02:58.56 250m 03:44.77 300m 04:30.41 350m 05:16.77
45.88 46.35 46.03 46.21 45.64 46.36
400m 06:00.96
4419
Nyomtatva: Oldal: 3/5
2022. 11.12 BVSCS\NlMMlNGHU
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VII. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  cverat  Csies ey

10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.

400 m férfi gyors 11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasar 2021, dec. 17.
2. versenyszam

Férfi 2012

Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
15. 5/1 GAL Levente Andras BVSC-Zuglo 2012 06:04.49  +59.05 220
R.Id6 50m 38.81 100m 01:23.97 150m 02:11.41 200m 02:58.83 250m 03:46.70 300m 04:34.24 350m 05:21.25
45.16 47.44 47.42 47.87 47.54 47.01
400m 06:04.49
43.24 . i
16. 6/5 CSERNAK Soma Egri Usz6 Klub 2012 06:34.47 +01:29.03 173
R.Id6 50m 42.63 100m 01:31.46 150m 02:21.21 200m 03:12.72 250m 04:04.63 300m 04:55.44 350m 05:46.07
48.83 49.75 51.51 51.91 50.81 50.63

400m 06:34.47
48.40

Nyomtatva: BVSCSWIMMING.HU oldal A

@09:38



20616

VIL.

BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2022.11.12., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

400 m ferfi gyors

2. versenyszam
Férfi 2013

Evjarat  Csucs Név
10 04:45.46 SZEKERES Marié
11 04:29.65 SZABO Marcell

Datum
1990. dec. 31.

Hédmezdvasar 2021. dec. 17.

Helyszin

Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 3/5 M.KISS Mézes Bohdchal Egyesilet 2013 05:35.57 282
Edzo6:
R.Id6 50m 36.82 100m 01:18.28 150m 02:01.03 200m 02:44.41 250m 03:27.21 300m 04:11.03 350m 04:54.05
41.46 42.75 43.38 42.80 43.82 43.02
400m 05:35.57
41.52 .
2. 5/6 MADAR Marcell BVSC-Zuglo 2013 05:43.99 +08.42 261
R.Id6 50m 39.51 100m 01:22.70 150m 02:07.08 200m 02:50.12 250m 03:34.17 300m 04:17.80 350m 05:01.45
43.19 44.38 43.04 44.05 43.63 43.65
400m 05:43.99
42.54
3. 5/4 HENTER Vince Darnyi Tamas SC 2013 05:50.54 +14.97 247
R.Id6 50m 38.89 100m 01:23.77 150m 02:08.66 200m 02:54.68 250m 03:39.25 300m 04:24.75 350m 05:08.71
44.88 44.89 46.02 44.57 45.50 43.96
400m 05:50.54
41.83 ;
4. 5/3 ROTAR Oscar BVSC-Zuglo 2013 05:54.84 +19.27 238
R.Id6 50m 38.99 100m 01:23.91 150m 02:08.83 200m 02:54.59 250m 03:39.23 300m 04:25.53 350m 05:10.24
44.92 44.92 45.76 44.64 46.30 44.71
400m 05:54.84
44.60 .
5. 6/6 HORVATH Vince Rémai Sport Egyesiile 2013 05:56.70 +21.13 234
R.Id6 50m 39.52 100m 01:24.50 150m 02:10.35 200m 02:56.38 250m 03:43.63 300m 04:29.48 350m 05:15.17
44.98 45.85 46.03 47.25 45.85 45.69
400m 05:56.70
41.53 .
6. 4/1  OLAH Matyas Kis-Pingvin SE 2013 05:57.90 +2233 232
R.Id6 50m 39.04 100m 01:23.33 150m 02:08.00 200m 02:54.01 250m 03:39.92 300m 04:27.42 350m 05:12.53
